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Bei Niederflurfahrzeugen benétigen Sie die LUKAS Spezialzylinder als sinnvolle Ergénzung fur lhr Eingleiskonzept. Ein Ersthub des
Fahrzeugs ist durch die Innenheber unkompliziert moglich. Je nach Konzept und Grof3e sind die Bajonett-Aufnahmen vom Hersteller im
Fahrzeugboden bereits beriicksichtigt. An dieser Stelle werden die Spezialzylinder in den Fahrzeugboden eingesetzt und kénnen dort

ausgefahren werden.

Technische Daten

Abmessungen:
Betriebsdruck:
Druckkraft:
Hub:

Hohe:

Masse:

Umgebungstemperatur:

max. Verstelllange der Bajonettverriegelung:

Olbedarf:

206 x 163 x 736 mm
53 MPa

204 kN

300 mm

1036 mm

24 kg

-20 bis +55°C

100 mm

0,941
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